
Č.j.: RSD-46560/2023 Vyřizuje: ..............................

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O VYBERU DODAVATELE

Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4, IČO: 65993390, 
jakožto zadavatel veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „D35 Osazení mobiliáře 
odpočívka Nemilany a Daskabát“, interní číslo zakázky 27ZA-003395, evidenční číslo 
(ISPROFIN/ISPROFOND): 500 156 0002, na základě výzvy k podání nabídky rozhodl o 
výběru nabídky dodavatele

DROMOS Construction s.r.o.

se sídlem: Terezy Novákové 830/3, Přívoz, 702 00 Ostrava 

IČO: 09258591

Odůvodnění výběru nabídky dodavatele:

Nabídka vybraného dodavatele byla zadavatelem vybrána bez provedení hodnocení, neboť je 
v poptávkovém řízení jediný účastník, přičemž vybraný dodavatel splnil všechny požadavky 
zadavatele vymezené ve výzvě k podání nabídky.

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB, O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Digitálně podepsal: ................................... 
Datum: 16.06.2023 6:48:33 +02:00 1



Název stavby: D35 Osazení mobiliáře odpočívka Nemilany a Daskabát

Následující tabulka odkazuje na Smluvní podmínky pro stavby menšího rozsahu -  Obecné podmínky 
ve znění Smluvních podmínek pro stavby menšího rozsahu -  Zvláštní podmínky (dále jen „Smluvní 
podmínky“).

Název Pod-článku 
Smluvních podmínek

Číslo Pod- 
článku 
Smluvních 
podmínek

Údaje

Název a adresa Objednatele 1.1.4 Ředitelství silnic a dálnic CR 
Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4

Název a adresa Zhotovitele 1.1.5 DROMOS Construction s. r. o.
Terezy Novákové 830/3, 702 00 Ostrava

Datum zahájení prací 1.1.7 c) Na základě výzvy Objednatele
Doba pro dokončení 1.1.9 3 měsíce
Doba pro uvedení do 
provozu

1.1.22 Nepoužije se.

Sekce 1.1.26 Nepoužije se.
Faktura 1.1.28 Další náležitosti nejsou určeny.
Hierarchie smluvních 
dokumentů

1.3 (a) Smlouva o dílo
(b) Příloha
(c) Zvláštní podmínky
(d) Obecné podmínky
(e) Technická specifikace
(f) Výkresy
(g) Výkaz výměr
(h) Formuláře a ostatní dokumenty

Právo 1.4
v

Právo České republiky
Komunikace 1.5 Čeština
Poskytnutí staveniště 2.1 Od Data zahájení prací oznámeného dle 

Pod-článku 1.1.7
Pověřená osoba 3.1 ................................................................. 

...................
Zástupce objednatele 3.2 Nepoužije se.
Zajištění splnění smlouvy 4.4 Nepoužije se.
Záruka za odstranění vad 4.6. Nepoužije se.
Projektová dokumentace 
Zhotovitele

5.1 Nepoužije se.

Harmonogram 7.2 Do 14 dnů po datu zahájení prací

Stránka 1 z 5



Název Pod-článku 
Smluvních podmínek

Číslo Pod- 
článku 
Smluvních 
podmínek

Údaje

Forma harmonogramu: 
a) Harmonogram stavby bude obsahovat 
zahájení, předběžné datum dodání mobiliáře, 
dobu provádění a dokončení stavby.

Postupné závazné milníky 7.5 Nepoužije se.
Odstranění vad 9.1 Záruční doba stanovená Objednatelem činí 

60 měsíců.
Oprávnění k Variaci 10.1 Postup při Variacích je součástí této Přílohy
Průběžné platby 11.3 a) Nepoužije se.

11.3 b) přes pokyn Objednatele ke zjednání 
nápravy neplní povinnosti podle Pod-článku 
4.8 (Bezpečnost a ochrana zdraví při práci) 
10 % průběžné platby

11.3 c) nepředloží na základě pokynu 
Objednatele ve stanoveném termínu 
aktualizovaný Harmonogram podle Pod- 
článku 7.2 (Harmonogram)
10 % průběžné platby

11.3 d) nepředloží nebo neudržuje v platnosti 
pojistné smlouvy podle Článku 14 
(Pojištění)
10 % průběžné platby

Měna 11.7 Koruna česká
Zálohová platba 11.9 Nepoužije se
Povinnost Zhotovitele 12.5 a) Zhotovitel nedodrží lhůty (a další časová
zaplatit smluvní pokutu určení) stanovené jemu v rozhodnutí 

příslušného veřejnoprávního orgánu podle 
pod-odstavce 4.1.8 Pod-článku 4.1 (Obecné 
povinnosti)
30.000 Kč za každý případ porušení

12.5 b) Zhotovitel poruší povinnost podle Pod- 
článku 4.3 (Subdodávky)
1.900 Kč za každý jednotlivý případ 
porušení

12.5 c) Zhotovitel nedodrží Dobu pro dokončení 
podle Článku 7 (Doba pro dokončení)
300 Kč za každý započatý den prodlení 
Zhotovitele s dokončením Díla v Době pro 
dokončení

Stránka 2 z 5



Název Pod-článku 
Smluvních podmínek

Číslo Pod- 
článku 
Smluvních 
podmínek

Údaje

12.5 d) Nepoužije se.

12.5 e) Nepoužije se.
12.5 f) Zhotovitel poruší právní předpisy upravující 

bezpečnost práce
20.000 Kč za každý případ porušení

Maximální celková výše 
smluvních pokut

12.5 30 % Přijaté smluvní částky bez DPH

Výše pojistného plnění 14.2 1 % z Přijaté smluvní částky bez DPH

Rozsah stavebně 
montážního pojištění

14.2. - pojištění majetkových škod „proti všem 
rizikům“ (all risks)

Způsob rozhodování sporů 15 Použije se varianta B: Rozhodování před 
obecným soudem

Stránka 3 z 5



PŘÍLOHA
- POSTUP PŘI VARIACÍCH -

(1) Tento dokument, jako součást Přílohy, závazně doplňuje obecný postup Stran při Variacích, 
tj. změnách Díla nařízených nebo schválených jako Variace podle Článku 10 Smluvních 
podmínek; v návaznosti na obecnou právní úpravu definovanou zákonem č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a v návaznosti na vnitro- 
organizační předpisy Objednatele.

(2) Pro účely administrace se Variací rozumí Změna, tj. jakákoli změna Díla sjednaného na 
základě původního zadávacího řízení veřejné zakázky. Variací není měření skutečně 
provedeného množství plnění nebo Smluvní kompenzační nárok (Claim).

(3) V případě, že Variace zahrnuje změnu množství nebo kvality plnění, budou parametry 
změny závazku definovány ve Změnovém listu, potvrzeném (podepsaném) Stranami.

(4) Pokud vznese Objednatel na Zhotovitele požadavek na předložení návrhu variace s 
uvedením přiměřené lhůty, ve které má být návrh předložen, předloží Zhotovitel návrh 
variace Objednateli ve formě Změnového listu včetně příloh (vzory jsou součástí Smlouvy) 
a dalších dokladů nezbytných pro řádné zdůvodnění, popis, dokladování a ocenění Variace.

(5) Předložený návrh Objednatel se Zhotovitelem projedná a výsledky jednání zaznamená do 
Zápisu o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru, 
kterého se Variace týká.

(6) Objednatel vydá Zhotoviteli pokyn k provedení Variace v rozsahu dle Změnového listu 
neprodleně po potvrzení (podpisu) Změnového listu. Objednatel nemůže Zhotoviteli pokyn 
k provedení Variace před potvrzením (podpisem) Změnového listu vydat s výjimkou 
uvedenou v bodě (7).

(7) Objednatel může vydat pokyn k provedení Variace před potvrzením (podpisem) Změnového 
listu v případě, kdy by byl zásadně narušen postup prací a v důsledku toho by hrozilo 
přerušení prací, anebo vznik škody. Zásadním narušením postupu prací dle předchozí věty 
není prodlení Zhotovitele s předložením návrhu variace dle Pod-článku 10.5 Smluvních 
podmínek.

(8) Jiné výjimky nad rámec předchozích ustanovení může z důvodů hodných zvláštního zřetele 
schválit oprávněná osoba objednatele.

(9) Do doby potvrzení (podpisu) Změnového listu nemohou být práce obsažené v tomto 
Změnovém listu zahrnuty do Vyúčtování (fakturace). Pokud Vyúčtování (fakturace) bude 
takové práce obsahovat, nebude Objednatel k Vyúčtování (fakturaci) přihlížet a Vyúčtování 
(fakturu) vrátí Zhotoviteli k přepracování.

Stránka 4 z 5



Stránka 5 z 5



Kód: 202210_6
Stavba: D35 Osazení mobiliáře odpočívka Nemilany a daskabát

REKAPITULACE STAVBY

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 12.06.2023

Zadavatel: IČ: 65993390
Ředitelství silnic a dálnic ČR DIČ: CZ65993390

Uchazeč: IČ: 09258591
DROMOS Construction s.r.o. DIČ: CZ09258591

Projektant: IČ: 02992485
FORVIA CZ, s.r.o. DIČ: CZ02992485

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 776 433,04

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 776 433,04 163 050,94

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 939 483,98

P ro jek tan t Zpracova te l

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

O b jednava te l U chazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

.......
.....................

Digitálně podepsal 
........................ 
Datum: 2023.06.12 
12:33:41 +02'00'

Strana 1 z 11



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód:

Stavba:

202210_6

D35 Osazení mobiliáře odpočívka Nemilany a daskabát

Místo: Datum: 12.06.2023

Zadavatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR Projektant: FORVIA CZ, s.r.o.
Uchazeč: DROMOS Construction s.r.o. Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 776 433,04 939 483,98

01 Odpočívka Nemilany
02 Odpočívka Daskabát

....................................................

....................................................

Strana 2 z 11



k r y c í l is t  s o u p is u  pr a c í

Stavba:
D35 Osazení mobiliáře odpočívka Nemilany a daskabát 

Objekt:
01 - Odpočívka Nemilany

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 12.06.2023

Zadavatel: IČ: 65993390
Ředitelství silnic a dálnic ČR DIČ: CZ65993390

Uchazeč: IČ: 09258591
DROMOS Construction s.r.o. DIČ: CZ09258591

Projektant: IČ: 02992485
FORVIA CZ, s.r.o. DIČ: CZ02992485

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH ..................

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní .................. 21,00% ..................

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK ..................

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

.......

.....................
Digitálně podepsal 
....... ................ 
Datum: 2023.06.1 2 
12:38:35 +02'00'

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 11



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

D35 Osazení mobiliáře odpočívka Nemilany a daskabát
Objekt:

01 - Odpočívka Nemilany
Místo: Datum: 12.06.2023

Zadavatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Uchazeč: DROMOS Construction s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

FORVIA CZ, s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem  [CZK]

Náklady ze soupisu prací ..................

H SV - Práce a dodávky HSV ....... ...........

1 - Zemní práce ................

5 - Komunikace pozemní ..................

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání ..................

O ST - O sta tn í ..... ...........

Strana 4 z 11



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

D35 Osazení mobiliáře odpočívka Nemilany a daskabát
Objekt:

01 - Odpočívka Nemilany
Místo: Datum: 12.06.2023

Zadavatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR Projektant: FORVIA CZ, s.r.o.
Uchazeč: DROMOS Construction s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ M nožství J.cena [CZK] Cena celkem  [CZK]

Náklady soupisu celkem ..................

D HSV Práce a dodávky HSV ....... ...........

D 1 Zemní práce ................

1 K 113177
O D STR AN  KRYTU ZP E V N Ě N Ý C H  PLOCH Z  DLAŽEB 
KO STEK, O D VO Z DO 16KM

M3 8,189 ........... ... ...........

PP ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK, 
ODVOZ DO 16KM 
Poznámka k souboru cen:
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s 
vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za

PSC skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého 
množství bouraného materiálu, kde je  možné poplatek zahrnout do 
jednotkové ceny bourání -  tento fakt musí být uveden v doplňujícím 
textu k položce).

VV "Odpočívka Nemilany"136,48*0,06 8,189

2 K 113327
O D STR AN  PO D KL ZP E V N Ě N Ý C H  PLOCH Z 
K AM EN IVA NESTM EL, ODVO Z DO 16KM

M3 24,566 .............. ..... ...........

PP ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, 
ODVOZ DO 16KM 
Poznámka k souboru cen:
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s 
vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za

PSC skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého 
množství bouraného materiálu, kde je  možné poplatek zahrnout do 
jednotkové ceny bourání -  tento fakt musí být uveden v doplňujícím 
textu k položce).

VV "pod odpočívkou, tl. 180 mm"136,48*0,18 24,566

3 K 11351 O D S TR A N ĚN Í ZÁ H O N O V Ý C H  O BR U BN ÍKŮ M 61,400 ......... ... ...........
PP ODSTRANĚNÍ ZÁHONOVÝCH OBRUBNÍKŮ 

Poznámka k souboru cen:
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s 
vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za

PSC skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého 
množství bouraného materiálu, kde je  možné poplatek zahrnout do 
jednotkové ceny bourání -  tento fakt musí být uveden v doplňujícím 
textu k položce).

VV "obvod odpočívky"43,72+17,68 61,400

D 5 Komunikace pozemní ..................
4 K 56330 VO ZO V K O V É  VR STVY  ZE ŠTĚRKO DRTI M3 20,472 .............. ..... ...........

PP

PSC

VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI 
Poznámka k souboru cen:
- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a 
zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení 
šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry

VV "ŠDA 0/32, tl. 150 mm"136,48*0,15 20,472

5 K 582611
KRYTY Z  BETON DLAŽDIC  SE ZÁM KEM  ŠED ÝC H  TL

M2 136,480 ........... ....... ...........
60M M  DO LOŽE Z  KAM

PP KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO 
LOŽE Z KAM 
Poznámka k souboru cen:
- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu 
pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro 
předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle 
předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní

PSC vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, 
pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél 
obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, 
vpustí, šachet a pod., nestanoví -li zadávací dokumentace jinak - 
nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, 
dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, 
šachet a pod.

VV "zámková dlažba"136,48 136,480

6 K 582614
KRYTY Z  BETON DLAŽDIC  SE ZÁM KEM  BAR EV TL

M2 1,200 ........... ... ...........
60M M  DO LOŽE Z  KAM

PP KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 60MM DO LOŽE 
Z KAM

Strana 5 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ M nožství J.cena [CZK] Cena celkem  [CZK]

Poznámka k souboru cen:
- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu 
pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro 
předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle 
předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní

PSC vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, 
pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél 
obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, 
vpustí, šachet a pod., nestanoví -li zadávací dokumentace jinak - 
nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, 
dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, 
šachet a pod.

VV "reliéfní dlažba, varovné pásy"0,4*1,5*2 1,200

7 K 587132
V ÝM ĚN A  PO ŠKO Z CB D E SE K  ZA  VYZTU ŽEN É CB 
D ESKY JE D N O V R S T KOTVENÉ

M3 2,597 ... ........... ..... ...........

PP VÝMĚNA POŠKOZ CB DESEK ZA VYZTUŽENÉ CB DESKY 
JEDNOVRST KOTVENÉ 
Poznámka k souboru cen:
zahrnuje vybourání poškozené části betonové vozovky, dodání a uložení

PSC betonové směsi v požadované kvalitě a výztuže v předepsaném 
množství, ochranný postřik,navrtání otvorů, dodání a osazení kotev a 
kluzných trnů, povrchovou úpravu

VV "CB I, druh cementu dle ČSN EN 197-1, min. C30/37 - XF4, 2,597
XD3"(5,89+20,08)*0,5*0,2

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání ..................

8 K 917211
ZÁ H O N O V É  O BR U BY Z  BETO N O VÝC H  O BR U BN ÍKŮ

M 61,410 ........... ..... ...........
ŠÍŘ 50MM

PP ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 50MM 
Poznámka k souboru cen:

PSC Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o 
rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční 
betonovou opěrku.

VV "obvod odpočívky"43,73+17,68 61,410

9 K 917224
SILNIČNÍ A  C H O D N ÍKO VÉ  O B R U BY  Z

M 25,970 .............. ..... ...........
BETO N O VÝC H  O BR U BN ÍKŮ  ŠÍŘ 150MM

PP SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ 
ŠÍŘ 150MM
Poznámka k souboru cen:

PSC Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o 
rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční 
betonovou opěrku.

VV "silniční obruba"5,89+20,08 25,970

10 K 919121 Ř EZÁN Í BETON KRYTU V O ZO V E K  TL DO 50M M M 27,970 ........... ... ...........
PP ŘEZANÍ BETON KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM

11

PSC

VV

K

PP

PSC

VV

931323

Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, 
včetně spotřeby vody
"řezání CB krytu, tl. 200 mm"5,89+1+20,08+1______________
TĚ S N ĚN Í D ILATAČ  SPAR  A SF ZÁ LIVKO U  M O D IF IK  
PRŮŘ DO 300M M 2__________________________________
TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 
300MM2
Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění 
ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě nezahrnuje 
těsnící profil
Mzálivka"5,89+1+20,08+1

M

27.970

27.970 ......... ... ...........

27,970

12 K 93711 M O BILIÁŘ  - DŘEVĚNÉ LAVIČ KY KUS 7,000 ..... ........... ....... ...........
PP

PSC

VV

MOBILIÁŘ - DŘEVĚNE LAVIČKY 
Poznámka k souboru cen:
Položka zahrnuje: - montáž, osazení a dodávku kompletního zařízení, 
předepsaného zadávací dokumentací - mimostavništní a 
vnitrostaveništní dopravu - nezbytné zemní práce a základové 
konstrukce - předepsanou povrchovou úpravu (nátěry a pod.) Pozn. : 
materiál uvedený v textu představuje rozhodující podíl ve výrobku 
7 7,000

13 K 93712 M O BILIÁŘ  - DŘEVĚNÉ STOLY KUS 3,000 ..... ........... ..... ...........
PP MOBILIÁŘ - DŘEVĚNÉ STOLY

Poznámka k souboru cen:
Položka zahrnuje: - montáž, osazení a dodávku kompletního zařízení, 
předepsaného zadávací dokumentací - mimostavništní a 
vnitrostaveništní dopravu - nezbytné zemní práce a základové 
konstrukce - předepsanou povrchovou úpravu (nátěry a pod.) Pozn.: 
materiál uvedený v textu představuje rozhodující podíl ve výrobku
3_______________________________________________________________________ 3,000

14 K 93753 M O BILIÁŘ  - KOVOVÉ KOŠE NA O D PAD KY KUS 10,000 ... ........... ..... ...........
PP MOBILIÁŘ - KOVOVÉ KOŠE NA ODPADKY 

Poznámka k souboru cen:
Položka zahrnuje: - montáž, osazení a dodávku kompletního zařízení,

PSC předepsaného zadávací dokumentací - mimostavništní a 
vnitrostaveništní dopravu - nezbytné zemní práce a základové 
konstrukce - předepsanou povrchovou úpravu (nátěry a pod.) Pozn.: 
materiál uvedený v textu představuje rozhodující podíl ve výrobku

VV 10 10,000

15 K 93821
o č iš t ě n í  b e t o n o v ý c h  v o z o v e k  u m y t ím

VODOU
M2 200,000 ....... ... ...........

PP OČIŠTĚNÍ BETONOVÝCH VOZOVEK UMYTÍM VODOU

PSC

VV

Strana 6 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ M nožství J.cena [CZK] Cena celkem  [CZK]

Poznámka k souboru cen:
PSC položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení 

vzniklého odpadu
VV 200 200,000

16 K 96711B
VYBO U R ÁN Í ČÁSTÍ KO N STR U KC Í Z  BETON DÍLCŮ - 
DO PR AVA

tkm 128,440 ......... ... ...........

PP

PSC

VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ Z BETON DÍLCŮ - DOPRAVA 
Poznámka k souboru cen:
Položka zahrnuje samostatnou dopravu suti a vybouraných hmot. 
Množství se určí jako součin hmotnosti [t] a požadované vzdálenosti 
[km].

VV

VV

"z pol. 587132"(((5,89+20,08)*0,5*0,2)*2,5)*16 
"z pol. 11351, obvod odpočívky*průřez*hmotnost, 16 
km"(((43,72+17,68)*0,05*0,2)*2,5)*16

103,880

24,560

D O ST O statn í ..... ...........
17 K 014112

PO PLATKY ZA  SKLÁDKU TYP S-IO  (INERTNÍ 
O D PAD )

T 28,501 ........... ..... ...........

PP POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) 
Poznámka k souboru cen:

PSC zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením 
odpadu na skládce.

VV "pol. 113177 - beton, dlažba"8,189*2,5 20,473
VV "pol. 587132 - beton, CB kryt"2,597*2,5 6,493
VV "pol. 11351 - beton, obruby"((43,72+17,68)*0,05*0,2)*2,5 1,535

18 K 014122
PO PLATKY ZA  SKLÁDKU TYP S-O O  (O STATNÍ 
O D PAD )

T 58,958 ........... ..... ...........

PP POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD)
Poznámka k souboru cen:

PSC zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením
odpadu na skládce.

VV "pol. 113327 - podklad"24,566*2,4 58,958

Strana 7 z 11



k r y c í l is t  s o u p is u  pr a c í

Stavba:
D35 Osazení mobiliáře odpočívka Nemilany a daskabát 

Objekt:
02 - Odpočívka Daskabát

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 12.06.2023

Zadavatel: IČ: 65993390
Ředitelství silnic a dálnic ČR DIČ: CZ65993390

Uchazeč: IČ: 09258591
DROMOS Construction s.r.o. DIČ: CZ09258591

Projektant: IČ: 02992485
FORVIACZ, s.r.o. DIČ: CZ02992485

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

dph základní 
snížená

Základ daně

0,00

Sazba daně 
21 ,00%  

15,00%

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:

Digitálně podepsai

Datum: 2023.06.12 
12:39:11 +02'00'

Razítko

Strana 8 z 11



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

D35 Osazení mobiliáře odpočívka Nemilany a daskabát
Objekt:

02 - Odpočívka Daskabát
Místo: Datum: 12.06.2023

Zadavatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Uchazeč: DROMOS Construction s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

FORVIA CZ, s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem  [CZK]

Náklady ze soupisu prací ..................

H SV - Práce a dodávky HSV ....... ...........

1 - Zemní práce ..............

5 - Komunikace pozemní ................

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání ..................

O ST - O sta tn í ... ...........

Strana 9 z 11



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

D35 Osazení mobiliáře odpočívka Nemilany a daskabát
Objekt:

02 - Odpočívka Daskabát
Místo: Datum: 12.06.2023

Zadavatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR Projektant: FORVIA CZ, s.r.o.
Uchazeč: DROMOS Construction s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ M nožství J.cena [CZK] Cena celkem  [CZK]

Náklady soupisu celkem ..................

D HSV Práce a dodávky HSV ....... ...........

D 1 Zemní práce ..............

1 K 121106
SEJM UTÍ O RNICE NEBO LESNÍ PŮDY S O DVOZEM  
DO 12KM

M3 4,608 .............. ... ...........

PP SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 12KM 
Poznámka k souboru cen:

PSC položka zahrnuje sejmutí ornice bez ohledu na tloušťku vrstvy a její 
vodorovnou dopravu nezahrnuje uložení na trvalou skládku

VV "tl. 240 mm v místě odpočívky"(4*4,8)*0,24 4,608

D 5 Komunikace pozemní ................
2 K 56330 VO ZO V K O V É  VR STVY  ZE ŠTĚRKO DRTI M3 2,780 .............. ... ...........

PP

PSC

VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI 
Poznámka k souboru cen:
- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a 
zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení 
šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry

VV "ŠDA 0/32, tl. 150 mm"18,53*0,15 2,780

3 K 582611
KRYTY Z  BETON DLAŽDIC  SE ZÁM KEM  ŠED ÝC H  TL 
60M M  DO LOŽE Z  KAM

M2 18,530 ........... ..... ...........

PP KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO 
LOŽE Z KAM 
Poznámka k souboru cen:
- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu 
pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro 
předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle 
předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní

PSC vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, 
pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél 
obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, 
vpustí, šachet a pod., nestanoví -li zadávací dokumentace jinak - 
nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, 
dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, 
šachet a pod.

VV "zámková dlažba"18,53 18,530

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání ..................

4 K 917211
ZÁ H O N O V É  O BR U BY Z  BETO N O VÝC H  O BR U BN ÍKŮ  
ŠÍŘ 50MM

M 4,000 .............. ... ...........

PP ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 50MM 
Poznámka k souboru cen:

PSC Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o 
rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční 
betonovou opěrku.

VV "obvod odpočívky"4 4,000

5 K 93711 M O BILIÁŘ  - DŘEVĚNÉ LAVIČ KY KUS 2,000 ..... ........... ..... ...........
PP

PSC

MOBILIÁŘ - DŘEVĚNÉ LAVIČKY 
Poznámka k souboru cen:
Položka zahrnuje: - montáž, osazení a dodávku kompletního zařízení, 
předepsaného zadávací dokumentací - mimostavništní a 
vnitrostaveništní dopravu - nezbytné zemní práce a základové 
konstrukce - předepsanou povrchovou úpravu (nátěry a pod.) Pozn.: 
materiál uvedený v textu představuje rozhodující podíl ve výrobku

VV 2 2,000

6 K 93712 M O BILIÁŘ  - DŘEVĚNÉ STOLY KUS 1,000 ..... ........... ..... ...........
PP MOBILIÁŘ - DŘEVĚNÉ STOLY

Poznámka k souboru cen:
Položka zahrnuje: - montáž, osazení a dodávku kompletního zařízení, 

pg^ předepsaného zadávací dokumentací - mimostavništní a
vnitrostaveništní dopravu - nezbytné zemní práce a základové 
konstrukce - předepsanou povrchovou úpravu (nátěry a pod.) Pozn.: 
materiál uvedený v textu představuje rozhodující podíl ve výrobku

VV "dřevěný stůl"1 1,000

7 K 93723
M O BILIÁŘ  - KOŠE NA O D PAD KY Z  BETO N O VÝC H  
DÍLCŮ

KUS 2,000 ..... ........... ..... ...........

PP MOBILIÁŘ - KOŠE NA ODPADKY Z BETONOVÝCH DÍLCŮ

Strana 10 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ M nožství J.cena [CZK] Cena celkem  [CZK]

PSC

Poznámka k souboru cen:
Položka zahrnuje: - montáž, osazení a dodávku kompletního zařízení, 
předepsaného zadávací dokumentací - mimostavništní a 
vnitrostaveništní dopravu - nezbytné zemní práce a základové 
konstrukce - předepsanou povrchovou úpravu (nátěry a pod.) Pozn.: 
materiál uvedený v textu představuje rozhodující podíl ve výrobku

VV "černý, plastový, odpadkový kontejner, 1000 l"2 2,000

8 K 93753 M O BILIÁŘ  - KOVOVÉ KOŠE NA O D PAD KY KUS 10,000 ... ........... ..... ...........
PP

PSC

MOBILIÁŘ - KOVOVÉ KOŠE NA ODPADKY 
Poznámka k souboru cen:
Položka zahrnuje: - montáž, osazení a dodávku kompletního zařízení, 
předepsaného zadávací dokumentací - mimostavništní a 
vnitrostaveništní dopravu - nezbytné zemní práce a základové 
konstrukce - předepsanou povrchovou úpravu (nátěry a pod.) Pozn.: 
materiál uvedený v textu představuje rozhodující podíl ve výrobku

VV 10 10,000

9 K 93821
OČ IŠTĚN I BETO N O VÝC H  V O ZO V E K  UMYTÍM 
VODOU

M2 50,000 ....... ...........

PP OČIŠTĚNÍ BETONOVÝCH VOZOVEK UMYTÍM VODOU 
Poznámka k souboru cen:

PSC položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení 
vzniklého odpadu

VV 50 50,000

10 K 966897 O D S TR A N ĚN Í KOŠE KUS 6,000 ......... .........
PP ODSTRANĚNÍ KOŠE 

Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje: - kompletní bourací práce včetně nezbytného rozsahu 
zemních prací, - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami 
včetně uložení na skládku, - veškeré další práce plynoucí z

PSC technologického předpisu a z platných předpisů, nezahrnuje poplatek za 
skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého 
množství bouraného materiálu, kde je  možné poplatek zahrnout do 
jednotkové ceny bourání -  tento fakt musí být uveden v doplňujícím 
textu k položce)

VV 6 6,000

D O ST O statn í ... ...........
11 K 014112

PO PLATKY ZA  SKLÁDKU TYP S-IO  (INERTNÍ 
O D PAD )

T 1,200 ........... ... ...........

PP POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD)
Poznámka k souboru cen:

PSC zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením
odpadu na skládce.

VV __________________ "pol. 966897 - beton, koš"6*200*0,001________________________________________1,200

12 K 014122
PO PLATKY ZA  SKLÁDKU TYP S-O O  (O STATNÍ 
O D PAD )

T 8,755 ........... ... ...........

PP POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD) 
Poznámka k souboru cen:

PSC zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením 
odpadu na skládce.

VV "pol. 121106 - podklad"4,608*1,9 8,755

Strana 11 z 11


